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Weizenmehl, Zucker, Palmfett*, Mandeln, Rapsöl,
Dextrose, Hefe, Feuchthaltemittel: Sorbit, Glycerin,
Glukose-Fruktose-Sirup, Eier, Orangenschalen,
Süßmolkenpulver, Cedernfruchtschalen,
Weizenstärke, Zitronenschalen, Emulgatoren:
Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren,
Natriumstearoyl-2-lactylat, Salz, natürliches Aroma,
Säureregulator: Natriumacetate, ganz gehärtetes
Palmfett*. (*zertifiziertes nachhaltiges Palmöl).

Zutaten
verzehrfertig
Zubereitungsanleitung| bitte Allergene beachten!

Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte können Rezepturänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Verpackung. | Stand: 10.04.2024 16:17:09

Versandeinheit

KartonGebindeeinheit

StückEinzeleinheit

0Portionen je VE

Ergiebigkeit je VE

70 TageMHD

Kostformeignung

keineDeklarationspflichtige
Zusatzstoffe
nach §5 LMZDV

glutenhaltiges Getreide
(Weizen), Eier, Milch einschl.
Laktose ,Schalenfrüchte
(Mandeln).

kennzeichnungs-
pflichtige Allergene

54053
12 Stück à 500 g

Nährwerte ø pro 100 g  im Fertigprodukt

25 gFett

Brennwert

Kohlenhydrate

Eiweiß

Salz

49 g

Art.Nr.

davon gesättigte
Fettsäuren 9,9 g

davon Zucker 25 g

1.886 kJ / 452 kcal

6,8 g
0,58 g

mit Edel-Marzipanfüllung ohne Rosinen
Edel-Marzipanstollen ohne Rosinen
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